
UCHWAŁA NR 177/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie podziału stałych obwodów głosowania na terenie Miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013.594 jt. z późn. zm.), art. 12 § 11-13, w związku z przepisem art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.2011.21.112 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 420/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012r. 
w sprawie utworzenia na terenie Miasta Radomia stałych obwodów głosowania dokonuje się zmian 
w podziale stałych obwodów głosowania Nr 85 i Nr 86 poprzez;
- wyłączenie ulic: Drewniana, Kacza i Przytycka z obwodu głosowania Nr 85
- włączenie ulic: Drewniana, Kacza i Przytycka do obwodu głosowania Nr 86
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz zostanie 
podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
§ 3. Od uchwały przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od 
podania uchwały do publicznej wiadomości.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: A62120A5-B10C-4DD6-91B8-704D5B01DF1B. Uchwalony Strona 1




